Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 22:16
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/reflektor-przedni-fendt-309-case-956-1056-f165900020010-p-8267.html
REFLEKTOR PRZEDNI FENDT
309 CASE 956 1056
F165900020010
Cena 89,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy F165900020010
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
FENDT:
102, 102LS, 102LSA, 102S, 102SA, 103, 103LS, 103LSA, 103S, 103SA, 104LS, 104LSA, 104S, 104SA, 105, 105LS, 105LSA, 105S, 105SA, 106LS,
106LSA, 106S, 106SA, 108LS, 108LSA, 108S, 108SA,
200S, 200SA, 200V, 200VA, 201S, 201SA, 203P, 203P/II, 203PA, 203PA/II, 203V, 203V/II, 203VA, 203VA/II, 204P, 204PA, 204V, 204VA, 205P,
205PA, 240S, 250K, 250KA, 250LE, 250S, 250SA, 250V, 250VA, 260P, 260PA, 260S, 260SA, 260V, 260VA, 270P, 270PA, 270V, 270VA, 275SA,
275V, 275VA, 280P, 280PA,
300LSA, 303LS, 304LS, 304LSA, 305LS, 305LSA, 306LS, 306LSA, 307LS, 307LSA, 308LS, 308LSA, 309LS, 309LSA, 310LSA, 311LSA, 312LSA,
600LS, 600LSA, 610LS, 610LSA, 610S, 610SA, 611LS, 611LSA, 611S, 611SA, 612LSA, 612SA, 614LSA, 614SA, 615LSA, 622LSA, 626LSA
CASE:
383, 423, 433, 533, 633, 733, 833, 440, 540, 640, 453, 553, 554, 644, 654, 724, 824, 743, 744, 745, 745 S, 844, 844 S, 946, 1046, 1246, 955,
1055, 1255, 1455, 856, 956, 1056,
743 XL, 745 XL, 844 XL, 955 XL, 1055 XL, 856 XL, 956 XL, 1056 XL, 1255 XL, 1455 XL
Wymiary:
172x142x65
NR KATALOGOWY: F165900020010, V06028200, XX830160037000, X830160040000, X830160085000, 3404170R94, 3140022R91
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold